

Проект сметы СНТ "ЗЕЛЕНОЕ ОЖЕРЕЛЬЕ" на 2018г.

№	СТАТЬИ РАСХОДОВ	СУММА (руб.)	СУММА (руб.)	483
п.п.		по плану/мес	по плану/год	в год
1	ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА АППАРАТА УПРАВЛЕНИЯ СНТ		НДФЛ в т.ч.	
1.1.	Заработная плата Председателя	20000,00	240000,00	
1.2.	Заработная плата сторожа	15000,00	180000,00	
	ИТОГО:		420000,00	869,57
2	ОБЯЗАТЕЛЬНЫЕ ПЛАТЕЖИ			
2.1	Договор на обслуживание линии ЛЭП 10КВ	5000,00	60000,00	
2.3	Договор на обслуживание линии ЛЭП 4КВ	5000,00	60000,00	
2.4	Договор на вывоз мусора (625руб./куб)		370000,00	*
2.5.	Договор на ведение бухучета (с учетом повышения цен)	15000,00	180000,00	
2.6.	Платежи по налогам и сборам		126840,00	
2.7.	Налог на землю 0,3 от кад. стоимости(47 250 162р.)		141750,00	
2.9.	Банковские расходы		27000,00	
2.10.	Освещение уличное (фонари, замена трансф. тока, замена автоматов на КТП, расфазировка, переброска проводов)		360000,00	**
2.11.	Потери электричества на линии		150000,00	
	ИТОГО:		1475590,00	3055,05
3	Накладные расходы:			
3.1.	Транспортные расходы		14400,00	
3.2.	Почтовые расходы		10000,00	
3.3.	Нотариальные и юридические и адвокатские услуги		150000,00	
3.4.	Телефонные переговоры, интернет		18000,00	
3.5.	Прочие услуги, комиссия, госпошлина		5000,00	
3.6.	Канцтовары, заправка катриджа		5000,00	
3.7.	Хозяйственные расходы (Оборуд., обл., инвен.)		20000,00	
3.8.	Содержание сторожки		10000,00	
3.9.	Сопровождение сайта		25000,00	
	ИТОГО:		257400,00	532,92
4	Прочие расходы:			
4.1.	Уборка снега за 4 мес. 2016г.		100000,00	
4.2.	Окашивание кюветов и территории общего пользования		70000,00	
	ИТОГО:		170000,00	351,97
			2322990,00	
	взносы за 2018г. Составляют из расчета на уч.8соток		4810руб.	
5.	Целевой сбор на установку АСКУЭ (в зависимости от фазы) индивидуально			
5.1.	однофазный - 9300руб.(без подвода) 3-х фазный -19500руб.(без подвода)	Суммы будут уточняться		
5.2.	покос - 2500руб. (пустые уч.)			

имечание:

* увеличение по ст. вывоз мусора (уведомление ООО "Эко-Лидер-Пром" - 1 бункер 8кубов 5000руб.